
 

平成 29 年 10 月 吉日   

正会員の皆様 

ZEH リノベーション「代沢の家」視察研修のご案内 
 

謹啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

近年少子高齢化が進み、良質な住宅ストックの形成が課題とされていることから、住宅のリノベーションに注

目が集まっています。この度、11月 14日・15日にＪＢＮの年間で最大のイベントであるＪＢＮ全国大会が東京で

開催されます。全国大会 2 日目の午後の時間を利用して、リビタならびに YKKAP さまによる築 30 年の既存住

宅を ZEH リノベーションした「代沢の家」（東京・下北沢）の視察を開催致します。 

何かとご繁忙の折、誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご参加を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。                          

謹 白 

記 

1. リノベーション実証住宅「代沢の家」視察 

【日時】11 月 15 日（水）12：40～13：30 ご昼食 

               13：30～14：30 移動（電車） 

14：30～16：00 「代沢の家」視察 

16：00      解散 

      【会場】東京都世田谷区代沢（小田急線 下北沢駅より徒歩 7分） 

  ※参加者には後日詳細をご案内致します。 

      【期日】平成 29年 11 月 3日（金）17:00 まで 

          申込書送付先：事務局 FAX：0748-37-6982 

                         MAIL：kinugawa@hakko-gr.jp 

 

※交通費は事業者さまご負担となります。 

 

                                       以上 

株式会社 八興 衣川・寺澤 行き  （ＦＡＸ 0748-37-6982） 

お会社名 参加者名 携帯電話番号 

   

  

  

 

mailto:kinugawa@hakko-gr.jp

